
令和 4年 6月 8日 

國學院大學 剣友会会員各位 

剣 友 会 会長 林 田 光 弘 

 

お知らせ 

 

謹啓 入梅の候、剣友の皆様方には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より、剣友会の活動にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

令和 2 年からの新型コロナウィルス感染症拡大により、剣友会の役員会、総会

等の行事を中止せざるを得ない状況でした。しかしながら、本年度は剣道部創部

130 周年を迎えるにあたり、対面での役員会を開催する事と致しました。今回の

役員会は、秋の剣友会総会並びに創部 130 周年記念式典、祝賀会についても審

議いたします。 

剣友会の皆様には、後日、改めてこの件についてのご案内をさせていただきます

ので、もう暫くお待ちください。新型コロナウィルス感染症が収束するようであ

れば、盛大な会にしたいと考えておりますので、その折は、剣友の皆様方が多数

ご参集いただければ幸いです。 

 

なお、7月 9日（土）15 時から、役員会終了後、令和 4年度の新入生入部式を渋

谷キャンパス 5 号館アリーナにて行いますが、飲食を伴う懇親会は実施いたし

ませんのでご承知おきください。OB 稽古会は、通常通り行います。 

まだまだ不安の残る状況ではありますが、皆様には健やかにお過ごしになれますよう

お祈り致します。 

謹⽩ 
 


